Disjuntores em Caixa Moldada DWP
GARANTIA DE PROTEÇÃO
CONTRA CURTOS-CIRCUITOS
E SOBRECARGAS
Os disjuntores em caixa moldada DWP protegem os circuitos de
distribuição de baixa tensão contra curto-circuito e sobrecarga.
Disponíveis nas correntes de 16 a 800 A com disparadores
térmico e magnético fixos.
ETCA
Materiais Elétricos
Referência
Corrente
nominal (A)
Capacidade de interrupção
Icu @380/400 V ca (kA)
Código WEG
DWP63L-16-3 16 15 14256721
DWP63L-20-3 20 15 14256722
DWP63L-25-3 25 15 14256723
DWP63L-32-3 32 15 14256724
DWP63L-40-3 40 15 14256725
DWP63L-50-3 50 15 14256726
DWP63L-63-3 63 15 14256727
DWP125L-70-3 70 20 14256828
DWP125L-80-3 80 20 14256829
DWP125L-90-3 90 20 14256831
DWP125L-100-3 100 20 14256832
DWP125L-125-3 125 20 14256833
DWP250L-150-3 150 20 14256834
DWP250L-160-3 160 20 14256835
DWP250L-175-3 175 20 14256836
DWP250L-200-3 200 20 14256837
DWP250L-225-3 225 20 14256838
DWP250L-250-3 250 20 14256839
DWP400L-300-3 300 35 14256840
DWP400L-350-3 350 35 14256842
DWP400L-400-3 400 35 14256843
DWP630L-450-3 450 35 14256844
DWP630L-500-3 500 35 14256845
DWP630L-630-3 630 35 14256846
DWP800L-700-3 700 35 14256847
DWP800L-800-3 800 35 14256868
DWP - Referências, Códigos e Características Técnicas
Referências e Códigos
etcaeletrica.com.br
Referência DWP63L DWP125L DWP250L DWP400L DWP630L DWP800L